
4 „ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации муниципального образования

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

станица Динская

О направлении 
на краевой семинар

В целях методического сопровождения просветительской деятельности с 
родителями в дошкольных организациях, повышения качества дошкольного 
образования и повышения профессионального мастерства педагогических 
работников дошкольных образовательных организаций, на основании письма 
ИРО КК от 07.06.2024г. №01-20/2302 «О проведении семинара» 
приказываю:

1. Направить к участию в краевом семинаре по теме «Конфликтологическая 
культура в практике воспитателя ДОО при взаимодействии с родителями 
дошкольников» 10 июля 2024 года в г. Краснодар,! 1.00, ИРО КК (207 ауд.) 
Кудинову М.Г., старшего воспитателя МАДОУ МО Динской район «Детский 
сад №10»

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста МКУ 
ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву

М.А. Ежкова


